Region Uppsala

Prislista e-tjanstekort SITHS till privata

vardgivare

Syfte och omfattning

Prislista for e-tjanstekort till privata vardgivare som har avtal med Region Uppsala.

Priser

Konsultkort
Reservkort
Ny PUK-kod

HCC pa befintligt kort

500 kr
400 kr
250 kr

200 kr

Godkant den:

Suzanne Vinberg
Privata vardgivare
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